PAGE
13

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2019  № 653
	Об одобрении прогноза социально-
экономического развития Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

        Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022годов.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела О.Н. Вдовенкову.
Глава муниципального образования

 «Демидовский район» Смоленской области                                       А.Ф. Семенов